
Soutěž o nejlepší  Kotlíkový Guláš 2020 

Program: 
8:45hod.–prezentace soutěžících týmů a výběr místa k vaření                   
9:00hod.– přivítání soutěžících a zahájení soutěže 
9:05 – 12:55hod. vaření guláše 
13:00hod.– předložení vzorku guláše k hodnocení porotě 
14:00hod.– vyhlášení výsledků soutěže porotou 
14:05hod.– vyhlášení nejlepší buchty 

 
Propozice soutěže: 
Guláš vaří soutěžící týmy dle vlastního výběru a chuti. 
Termín konání: 6.6.2020 za každého počasí 
Místo konání: Sportovní areál Poličná 
 

Účast soutěžících týmů nutno závazně potvrdit do 1.6.2020 
E-mail: obec@policna.cz předmět : Guláš 
Startovné je 100,-Kč za tým. Zaplatit na pokladně Obecního úřadu. 
 

Soutěže se účastní jedno až tříčlenné týmy s vlastním názvem. Soutěžící si zajistí vlastní suroviny 
k vaření vybraného druhu guláše, kotlíky, utěrky a kuchařské potřeby k vaření. V případě 
nepříznivého počasí doporučujeme si zajistit vhodný přístřešek. 
Soutěžní týmy obdrží: 
3 nápoje dle vlastního výběru (pivo, limo, kafe) 
25ks platových misek a lžiček 
2 celé krájené chleby 
 

Od 9:00hod. započne vaření 5 litrů (max.25litrů) kotlíkového guláše. Pro hodnocení guláše porotou 
dostane každý tým plastovou misku na vzorek porotě k hodnocení. 
GULÁŠ SE MUSÍ VAŘIT NA MÍSTĚ, V KOTLÍKU NA TROJNOŽCE (max. 30l) NA OTEVŘENÉM OHNI. 
 

Od 12:55 do 13:00hod. předloží týmy soutěžící vzorek k hodnocení porotě. 
 

Od 13:10 hod. mohou jednotlivé týmy začít prodávat – rozdávat soutěžní vzorky návštěvníkům při 
prodeji se každý tým zvolí cenu samostatně. 
 

Po celý den bude hrát reprodukovaná hudba. 
Volná zábava – kdo co vydrží!!!!!!!! 
 

Hodnocení soutěže: 
Pořádí na 1 až 3. místě určí 5-ti členná porota a předá hodnotné ceny 
 

Přihláška na nejlepší Kotlíkový Guláš 
 
Název týmu:……………………………………………………….. 
 

Hlavní šéf kuchař:…………………………………………………..Druh vařeného guláše:…………………………………………………  
 

První pomocník:……………………………………………………..Druhý pomocník:………………………………………………………… 
 

Tel.:………………………………………………………………………e-mail:……………………………………………………………………………. 

mailto:obec@policna.cz

